РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.10.2019 г.                                д. Бенцы                                           № 19
О внесении изменений  в решение Совета

депутатов Бенецкого сельского поселения
 от 20.11.2014 г. № 15
 «Об установлении и введении налога
На имущество физических лиц на территории
Бенецкого сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации «Налог на имущество физических лиц», Совет депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Бенецкого сельского поселения  от 20.11.2014 г. № 15 «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц на территории Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области»:
1.1. В п. 5.2. решения исключить слова «многодетным семьям».
1.2. Пункт 5.3. решения дополнить словами следующего содержания:

«многодетные семьи».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Бенецкого сельского поселения                                 О.В. Смирнова